
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КИРЕНСКИЙ РАЙОН 
 РЕШЕНИЕ № 289/4 

Дума Алымовского сельского поселения 
 

От  26 мая   2023 г. 
 

«О внесении изменений в Решение Думы Алымовского сельского 
поселения № 143/4 от 30.12.2020 г. «Об  утверждении структуры 

администрации  Алымовского муниципального образования» 
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», рассмотрев внесенное предложение об 
изменении структуры администрации Алымовского муниципального 
образования, 

 
Дума Алымовского сельского поселения решила: 
 
1. Внести следующее изменение в Решение Думы Алымовского 

сельского поселения № 143/4 от 30.12.2020 г.: 
- изложить приложение к Решению Думы Алымовского сельского 
поселения от 30 декабря 2020 г. № 143/4 «Об утверждении структуры 
администрации Алымовского муниципального образования» в новой 
редакции (согласно приложения). 
2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный 

Вестник Алымовского муниципального  образования». 
 
 
 
 
Глава Алымовского                       
муниципального образования                                              Егоров И. И. 
 

 

 



Приложение  
решению Думы Алымовского 

 муниципального образования  
от __.__.2023 г. № ____/4 

 
СТРУКТУРА 

 АДМИНИСТРАЦИИ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Итого: 5,4 ед.,  
в том числе:  

муниципальная должность – 1 ед. 
должности муниципальной службы -   2,0 ед.  

  вспомогательный персонал -   2,0 ед.  
  технический персонал  -  0,0 ед. 
  инспектор ВУС - 0,4 ед.   
    
 
 
Председатель Думы 
Алымовского муниципального образования 
Глава администрации  
Алымовского муниципального образования 
И.И.Егоров 
 
 

 

Глава администрации – 1,0 ед. 
(Глава муниципального 

образования) 

Муниципальные 
служащие –  

2,0 ед., в т.ч. 
 

Ведущий специалист -
2,0 ед. 

 

Вспомогательный                                                                                                                                     
персонал – 2,0 ед., в т.ч. 

 
Водитель – 1,0 ед. 
уборщик служебных 

помещений - дворник– 1,0 
ед. 

 

 
 

инспектор по ведению 
первичного воинского 

учета – 0,4 ед. 
 
 


	Структура
	Структура

